МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕИМНАЗИЯ № 11 ИМЕНИ БОРИСА ИВАНОВИЧА КОЛЕСНИКОВА»

ПРИКАЗ

«26» января 2019 г. № 01-05-029

Об утверждении локального акта

В связи с изменениями федеральных нормативных правовых документов,
регламентирующих образовательные отношения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рассмотренный и согласованный на Педагогическом совете
локальный нормативный акт «Положение о порядке заполнения, учета и выдачи
аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов в
МБОУ «Еимназия № 11» (прилагается).

2. Кухта Т.И., техническому исполнителю, разместить на официальном сайте
гимназии утвержденный настоящим приказом локальный нормативный акт МБОУ
«Еимназия № 11» в соответствующем подразделе сайта.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Еимназия № 11» Н.М. Шпетная